tus sit iustis. **F**rater corā te
 nō indigeo excusatione/ de m-
 pericia mea/ et insipicētia me-
 a/ scis enī quis sim et qualis
 quia iperitus sermone a scia/
 u. ad cor. xi. i. glō. et nō alie
 facultatis etiaz deriuulus sū/
 et q' ex gramatica/ i nulla
 vniq' sciētia/ vniq' etiaz le-
 ctione/ audiui/ nisi forte ad
 vniū amuzi/ de re et alib' lectio-
 nes audiui/ et si tantuz/ non
 tamē ultra/ et si ultra. modici
 tamē/ hoc ideo dico/ ut qui le-
 get hec/ nō me ipugnet i hoc/
 quia i tanta re/ et tantis scri-
 ptis/ nulluz ordinez seruauit
 uel tenuit/ pro ut doctor et pi-
 toz viroz/ mos est et cōsue-
 tudo/ nō enī sciam neq' didici/
Suo tamē q' plus valet ordo
 q' sciētia et milia/ ut dicit q'
 daz lex/ et sic zelo dei fidei/ ac
 sacro sancte romane emēhu-
 milime ai mte/ aq' ventre cō-
 glutinato/ subiectōnis. ad san-
 ctissimuz dūm nrm Eugeniū.
 et deuotōnis respectu/ et cō-
 sideratione/ hec prout dñs di-
 gnatus est tribuere/ tibi signa-
 re sic pueziliter curam/ qua
 ppter paucēter feras/ et ipe-
 riae mee parans/ ea tamē q'
 sic posui/ semp iuenies vbi ul-
 la recepitur imputatur/ fuerat
 sanctissimo electionis vase/ de
 quo dictuz erat/ quid vult se-
 miator verborū hic dicere/ alij
 autez dicebant/ nouoz de-
 moioz videt' amunator eē/
 et dicebat' sibi/ noua quedā
 mferz auribus nris/ actū
 xvij. et xliij. di sit rector em-
 sinez/ **S**z hic ut dicit canon a-

liquid dixi/ tamē qd scriptuz
 est dixi/ viij. q. i. audacter ~

Frater mi scribit' luce xxij. fa-
 cta est contētio inter eos/ q's
 eoz videt' esse maior/ nec
 glō/ nec sanctus thomas in
 sua glō/ aliquid hic ponit/
 nō video ego/ q' contētio fue-
 rit inter eos/ auz xpo/ an ipi
 essent maiores capite xpo/
 sm huānitatez etiaz/ ex quo
 ipi essent emā. i. collectio fide-
 luz/ et ex hoc deberent esse
 sup' caput/ auz ipi fuerunt ma-
 ioris et sanctioris vite/ ma-
 xime fidei/ vltra omē etiaz/
 post virginez matrez natos
 natoz/ si fuit contētio inter
 eos/ ut luna dicit/ ai ipi audire
 rūt xpm predicētez traditō-
 nez sui/ ad morte/ crediderūt
 hoc/ **E**t ideo ceperūt querere
 inter se/ quis inter aplos esset
 conuētiōri/ ad tenendum
 xpi locuz/ et hoc est quod dr/
 facta est autē inter eos/ cō-
 tentio. i. inquisitio/ quis eoz
 videt' esse maior. i. aptior
 ad presidenduz alijs locū ē
 hec luna/ **E**t ego credo si/ et
 pie credenduz est/ q' int' illos
 sanctissimos pncipes a scōs
 aplos/ pia lis et contētio de
 uotissia fuerit/ eo. q' quilibz
 se reputabat indignuz/ auz
 ab alijs dicitur dignus/ sicut
 fuit contētio inter xpm et
 petru/ quē ipē post se/ sup' omē
 caput constituit/ et auz ipē
 petrus dixit/ nō lauabis m
 pedes et. **J**ohis. xij. non ibi
 fuit inter sanctos aplos/ ut
 nris tēporibus lis est/ et con-